
Mannschaft Trainingszeiten und -orte Spielzeiten und -orte Trainer / Betreuer Telefon E-Mail

Dienstag (Heidenau) Tag: Freitag Ingo Drückhammer 0151/19424391 drueckhammer.69@web.de

Freitag (Holvede) Spielbeginn: 18:00 Uhr Samuel Pauls 0176/53204302 samuel.pauls@ewetel.net

18:00 - 19:30 Uhr Ort: Hinrunde Heidenau / Rückrunde Holvede Peer Wenzel 0174/9854242 peer.94@gmx.de

Mittwoch (Holvede) Tag: Samstag Ben Brinkmann 0157/70213118 ben-brinkmann@t-online.de

Freitag (Holvede) Spielbeginn: 12:00 Uhr Peter Klindworth 0176/56994219 peter-klinte@gmx.de

18:00 - 19:30 Uhr Ort: Holvede Marcel Wenzel 0162/4317160 marcel-wenzel@gmx.net

Dienstag (Heidenau) Tag: Samstag Thomas Krüger 0151/50030860 tho.k@web.de

Donnerstag (Heidenau) Spielbeginn: 11:00 Uhr Tim Thies 0176/80235526 nimsemann@freenet.de

17:30 - 19:00 Uhr Ort: Welle Tjark Veldhoff 0152/24747944 veldhoff.tjark@gmail.com

Nick Salzmann 0160/4336446 nick.salzmann03@gmail.com

Mittwoch (Heidenau) Tag: Sonntag Janek Loyal 0176/47358644 janek.loyal@gmx.de

Freitag (Wistedt) Spielbeginn: 11:00 Uhr (Team 1) 13:00 Uhr (Team 2) Michael Trunte

17:30 - 19:00 Uhr Ort: Hinrunde Wistedt / Rückrunde Heidenau Christoph Preising

Nico Hilmer

Dienstag (Holvede) Tag: Samstag Thomas Erber 0176/63798028 t-erber@web.de

Donnerstag (Heidenau) Spielbeginn: 14:00 Uhr Kay Wichers 0176/45957606 jsgheihoha_kw@web.de

Di. 16:30 - 18:00 Uhr | Do. 17:00 - 18:30 Uhr Ort: Holvede Markus Meyer 0175/1688961 m.meyer-95@web.de

Dienstag (Holvede) Imke Hinrichs 0162/7339822 imke.hinrichs@web.de

17:00 - 18:00 Uhr Michael Hinrichs 0171/6205550

Henrike Bösch 0151/61046511

Montag (Heidenau) Susanne Kröger 0151/53223711 kroeger-susanne-online.de

Donnerstag (Holvede) Tobias Pätzold 0172/1601518

Mo. 16:30 - 17:30 Uhr | Do. 17:30 - 18:30 Uhr Pascal Prack 0175/9250004

Henrike Bösch 0151/61046511

Joris Tödter

Montag (Wohnste) Jana Schütte 0176/32622847 jana.sophie1@t-online.de

Mittwoch (Holvede) Fynn Loyal 0176/56867440 fynnloyal@icloud.com

18:00 - 19:00 Uhr Nele Mehrkens 0160/93478656

Lea Meier 0171/8101681

Markus Meyer, Tel.: 0175/1688961, Mail: jugendobmann@tsv-holvede.de

Andre Kröger, Tel.: 0151/50425212, Mail: jugendobmann@tsv-holvede.de

Stand: 31.08.2022

D-Mädchen (Jg. 2010 und jünger) 

JSG Holvede/Heidenau/Wohnste

Sarah Meier, Tel.: 0160/95873302, Mail: sarah.meier151@gmail.com (Mädchenfußball)

U14 (Jg. 2009/10) JSG Heidenau/Holvede

JSG Heidenau / Holvede-H.

Kontaktliste unserer JugendbetreuerInnen

U16 (Jg. 2007/08) JSG Heidenau/Holvede

Phillip Ziehrer, Tel.: 0151/70101145, Mail: jugendobmann@tsv-heidenau.de (Mädchenfußball)

U10 (Jg. 2013/14) JSG Heidenau/Holvede

Jugendfussballobmänner TSV Heidenau:

Maximilian Hess, Tel.: 0152/53492318, Mail: jugendobmann@tsv-heidenau.de

U12 (Jg. 2011) JSG Welle/Heidenau/Holvede

Jugendfussballobmänner/Frauenfußballobfrau TSV Holvede:

Saison 2022/2023

U08 (Jg. 2015) JSG Heidenau/Holvede Turniere an unterschiedlichen Spielorten

U06/U07 (Jg. 2016/17) JSG Heidenau/Holvede Funino-Turniere an unterschiedlichen Spielorten

U11 I & II (Jg. 2012) JSG Wistedt/Dohren/Heidenau/Holvede
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